EDITAL FUNIARP Nº 001/2026 - 03

Dispõe Sobre o Horário da Prova de

Arguição do Processo de

Recrutamento, Seleção e Admissão de

Pessoal Técnico Administrativo, para

atuar na FUNIARP.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE –

FUNIARP, pessoa jurídica de direito privado, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias torna público o Horário da Prova de Arguição do do

Processo de Recrutamento, Seleção e Admissão de Pessoal Técnico-

Administrativo, para atuarem na FUNIARP, cuja contratação deverá observar a

Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, especificando os critérios de seleção

presentes no Edital FUNIARP 01/2026.

Vaga 01 Assistente Administrativo Data Hora Local

Nº Nome

1 Não houve inscritos - - -

Vaga 02 Assistente de Contabilidade Data Hora Local

Nº Nome

1 Nayara Aparecida Ribeiro de Souza 28/01/2026 16h15 Setor de Recursos Humanos

2 Pâmela da Silva de vargas 28/01/2026 16h30 Setor de Recursos Humanos

Vaga 03 Auxiliar de Laboratório Data Hora Local

Nº Nome

1 Jennifer Figueroa Duarte 28/01/2026 16h45 Setor de Recursos Humanos

2 Vanessa Maiara Garcia Bernardo 28/01/2026 17h Setor de Recursos Humanos

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Caçador, 27 de janeiro de 2026.

Neoberto Geraldo Balestrin

Presidente da FUNIARP

Vaga 04 Designer Gráfico Júnior Data Hora Local

Nº Nome

1 Gabriela Wartha Nora 28/01/2026 15h30 Setor de Recursos Humanos

2 Rafael Vinícius Rossa 28/01/2026 15h45 Setor de Recursos Humanos

Vaga 05 Designer Gráfico Pleno Data Hora Local

Nº Nome

1 Vinícius Câmara 28/01/2026 16h Setor de Recursos Humanos

Vaga 06 Psicólogo Data Hora Local

Nº Nome

1 Caroline Citadin 28/01/2026 13h30 Setor de Recursos Humanos

3 Claúdia de Oliveira Mroz 28/01/2026 14h Setor de Recursos Humanos

7 Pamela Aparecida de Sá 28/01/2026 14h30 Setor de Recursos Humanos

Vaga 07 Recepcionista Data Hora Local

Nº Nome

1 Dayane Ferreira 28/01/2026 15h Setor de Recursos Humanos

2 Thalia Suszek 28/01/2026 15h15 Setor de Recursos Humanos

Vaga 08 Secretária da Coordenação de PPI Data Hora Local

Nº Nome

1 - - - -